
Vi er kåret til Årets tidsskrift

AKTUELT

Tidsskriftet

Tidsskriftet er kåret til Årets tidsskrift 2026 av Norsk
tidsskriftforening. Juryen trekker fram et visuelt sterkt og
faglig ambisiøst tidsskrift som samler leger og styrker norsk
som fagspråk i medisin.

Tidsskrift for Den norske legeforening er tildelt hovedprisen under årets

utdeling fra Norsk tidsskriftforening. Prisen går til publikasjoner som utmerker

seg redaksjonelt, språklig og visuelt, og deles ut med støtte fra Norsk

Journalistlag, Kulturrådet og Edda Presse AS.

I sin begrunnelse løfter juryen fram et tidsskrift som «imponerer på en rekke

områder» og beskriver det som både «åpent, tiltrekkende og levende». De

peker særlig på kombinasjonen av et tydelig og gjenkjennelig formspråk og høy

redaksjonell kvalitet.
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Tidsskriftets redaksjon på avdelingsseminar i Oxford høsten 2025. Foto tatt med

gammelt analogt kamera av en forbipasserende.

Norsk som medisinsk fagspråk
«Tekstene er godt redigert. De redaksjonelle ambisjonene er store, mens

tematikken er mangfoldig», heter det videre i juryens uttalelse.

Juryen trekker også fram tidsskriftets rolle i å styrke norsk som et levende

fagspråk i medisin, og hvordan det bidrar til å samle fagmiljøet. I en tid der

kunnskap i økende grad er fragmentert, beskrives Tidsskriftet som en viktig

arena for oversikt, refleksjon og faglig uenighet.

«Tidsskriftet lykkes i å lage et faglig fellesskap. (…) Det fremstår som viktig,

velskrevet og inviterende», skriver juryen, som også framhever at ressursene

brukes godt – med tydelige ambisjoner og uten unødvendig arroganse.

Prisdryss til flere
Årets øvrige priser ble delt ut i flere kategorier. Prisen for språk og formidling

gikk til Bok & bibliotek, som ifølge juryen lykkes i å gjøre komplekse temaer

tilgjengelige uten å miste egenart, humor og engasjement. Prisen for design og

layout gikk til The Vessel, som roses for et selvsikkert og gjennomarbeidet

visuelt uttrykk med høy brukervennlighet og sterke foto- og designløsninger.

I åpen klasse fikk BLA – Bokvennen Litterær Avis prisen som årets rugekasse.

Juryen trekker fram avisens brede og inkluderende publisering av både nye og

etablerte stemmer, samt dens evne til å skape engasjement og debatt i det

litterære feltet.

Norsk tidsskriftforening er en interesseorganisasjon for redaktørstyrte

tidsskrifter i Norge og arbeider for å styrke tidsskriftenes rammevilkår,

synlighet og kvalitet. Prisene deles årlig ut for å løfte fram det beste i norsk

tidsskriftbransje. Årets utdeling vil skje på Litteraturhuset torsdag 21. mai

under arrangementet «Tidsskriftdagen».
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Årets jury har bestått av: Andreas Wiese, skribent og kritiker, Maria Astrup,

grafisk designer og illustratør, Trond Haugen, forsker ved Nasjonalbiblioteket

og Janne Nygård, forlagsredaktør i Skald.

Publisert: 19. mai 2026. Tidsskr Nor Legeforen.
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